
1

（ 備 考 ）
執行方法　　一般競争入札
入札金額7,884,280円のうち、預り法定費用（検査登録）5,180円及びリサイクル預託金13,100円は非課税

落札いすゞ自動車首都圏（株）　千葉支店 7,884,280

備 考

ダブルキャブ車

仕様書のとおり

1台

令和 7年12月 4日 午後 1時26分

千葉市役所入札室

入 札 立 会 人

納 入 期 限

8,670,880円

令和 9年 2月26日

再 度 二 回再 度 一 回

落 札 金 額
（ 入 札 額 × 1.1 ）

入 札
番 号 業 者 名

　（円） 　（円） 　（円）

入 札 調 書

緑土木事務所維持建設課

緑土木事務所維持建設課

いすゞ自動車首都圏（株）　千葉支店

資産経営部契約課長

品 名

規 格

数 量

入 札 日 時

入 札 及 び 開 札 場 所

入 札 執 行 補 助 者

入 札 執 行 者

発 注 担 当 課

納 入 場 所

落 札 者


